



## PRODUKT - INFORMATION

### Aromica Curry Maddras 540g 1100ml

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	150489
<b>Informationsbereitsteller:</b>	Rupertigewürze GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Rupertigewürze GmbH Nussbaumweg 8, D-83317 Teisendorf
<b>Hersteller:</b>	Rupertigewürze GmbH
<b>Marke:</b>	Aromica
<b>Regulierter Produktname:</b>	Curry Maddras
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Kräuter / Gewürze (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	540 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CAN Dose



#### Allergene:

1. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Curcuma, Koriander, Senfmehl, Ingwer, Paprika, Kümmel, Zwiebel, Muskatnuss, Chillies, Knoblauch, Fenchel, Rosmarin, Piment, Zimt, Nelken, Kreuzkümmel, Bockshornklee, Anis.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Geschlossen und trocken lagern. | Geschlossen und trocken lagern.

Generiert: 22.11.2023  
Information: 24.08.2016

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*